
ZARZĄDZENIE NR 19/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r.

w sprawie powołania Komisji ds. zlokalizowania i przekazania wybranych środków trwałych 
znajdujących się w budynkach Uniwersytetu Szczecińskiego 

przy ulicy Krakowskiej 71-79 i ulicy Ogińskiego 16

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję ds. zlokalizowania i przekazania 
wybranych środków trwałych znajdujących się w budynkach Uniwersytetu Szczecińskiego 
przy ulicy Krakowskiej 71-79 i ulicy Ogińskiego 16 w następującym składzie:

1) Edyta Solecka - pracownik Działu Inwentaryzacji - przewodnicząca Komisji;
2) Elżbieta Makuch - Kierownik Obiektu ul. Krakowska 71-79 - członek Komisji;
3) Michał Orowicz - Uczelniane Centrum Informatyczne - członek Komisji;
4) Paweł Moleń - Uczelniane Centrum Informatyczne - członek Komisji.

§2.

Do zadań Komisji, o której stanowi § 1, należy zlokalizowanie, zweryfikowanie przydatności 
środków trwałych wskazanych przez członków Komisji oraz wskazanie osób, które przejmą 
składniki majątku znajdujące się w weryfikowanych polach spisowych.

§3.

1. Czynności o których mowa w § 2 odbędą się z udziałem Tomasza Rudaka.
2. Komisję, o której mowa w § 1, powołuje się do dnia 31 marca 2023 r.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


